

ÅRSREDOVISNING

för

Obvius AB

Org.nr. 556554-4664

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Obvius AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 mars 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-03-05

Niclas Sontagh

ÅRSREDOVISNING

för

Obvius AB

Org.nr. 556554-4664

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Obvius AB
Org.nr. 556554-4664

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring; företagsledning samt organisationsutveckling.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat en omorganisation av verksamheten varför omsättningen har minskat väsentligt.

Omorganisationen skall slutföras under 2024 med planerad försäljning av bolaget alt. likvideras i egen regi.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	600 002	1 725 000	1 299 999	1 252 997
Resultat efter finansiella poster	-11 516	807 659	605 655	857 384
Soliditet (%)	89,14	74,64	72,42	76,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 335 556
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-238 000
Årets resultat			521 895
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 619 451

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 097 556
Årets resultat	521 895
	1 619 451
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	119 451
	1 619 451

2024031808583

Obvius AB

Org.nr. 556554-4664

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2024031808584

Obvius AB
Org.nr. 556554-4664

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 002	1 725 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>600 002</u>	<u>1 725 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-226 957	-214 337
Personalkostnader	2	-739 494	-743 161
Summa rörelsekostnader		<u>-966 451</u>	<u>-957 498</u>
Rörelseresultat		-366 449	767 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		337 901	60 812
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 318	-20 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-141
Summa finansiella poster		<u>354 933</u>	<u>40 157</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 516	807 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		676 000	-202 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>676 000</u>	<u>-202 000</u>
Resultat före skatt		664 484	605 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 589	-134 503
Årets resultat		<u>521 895</u>	<u>471 156</u>

Obvius AB
Org.nr. 556554-4664

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 097 556

864 400

Årets resultat

521 895

471 156

Summa fritt eget kapital

1 619 451

1 335 556

Summa eget kapital

1 739 451

1 455 556

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

676 000

Summa obeskattade reserver

0

676 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 820

29 481

Övriga skulder

128 756

432 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 159

75 476

Summa kortfristiga skulder

211 735

537 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 951 186

2 669 138

2024031808587

Obvius AB
Org.nr. 556554-4664

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023	2022
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Årets nedskrivningar	-29 625	0
Utgående nedskrivningar	-29 625	0
Redovisat värde	375	30 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2023 påbörjat en omorganisation av verksamheten. Omorganisationen skall slutföras under 2024 med planerad försäljning av bolaget alt. likvideras i egen regi.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

4/2 - 2024

Niclas Sontagh

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

4/3 - 2024

Bengt Bergshem

Godkänd revisor
